

PROTOKÓŁ KONTROLI NR 5/2013

HOTEL DLA ZWIERZĄT I PACTWA DOMOWEGO  
Longin Siemiński  
GABINET WETERYNARYJNY, SCHRONISKO  
CENTRUM REHABILITACYJNO-SZKOLENIOWO-ADOPCYJNE  
NIP: 7292294682, 92-411 Łódź, ul. Kosodrzewiny 56 lok. 2  
Filia: 98-277 Brąszewice, Wojtyszki 18

Oznaczenie podmiotu kontrolowanego (siedziba, adres, imię, nazwisko kierownika podmiotu kontrolowanego)

Imię, nazwisko oraz stanowisko służbowe kontrolującego, numer i data wystawienia upoważnienia do przeprowadzania kontroli

Aleksandra Rowicka Insp. wet, Paweł Ciukaj Insp. wet

Data rozpoczęcia kontroli: 25.06.2013 Data zakończenia kontroli: 25.06.2013

Określenie przedmiotu kontroli: Kontrola dorozna - warunki letnie

W toku kontroli ustalono; (opis stwierdzonego w wyniku kontroli stanu faktycznego, w tym ujawnionych nieprawidłowości oraz ich zakresu i skutków)

W dniu 25.06.2013r. pracownicy Inspekcji Weterynaryjnej przeprowadili kontrolę dorozną na terenie schroniska dla zwierząt w Wojtyszkach. W toku kontroli ustalono, że na terenie schroniska w wyżej wymienionych miejscach do przechowywania karmy znajdują się 20 pos. kulej karmy (47 worków po 15 kg). W boksach o dużej obszarze znajdują się plastikowe pojemniki tzn. kufajki z wodą, w bokсах z mniejszą ilością zwierząt oraz pojedynczych psy mają zabezpieczone miski w wodę oraz plastikowe pojemniki (kufajki). Na niewielką bokсах ~~z~~ zlokalizowane są 2 rodzaje bieżącej wody, do których podłączone są węże ogrodowe, przy pomocy których zlanowe są boksy ~~z~~ z celu obniżenie temperatury otoczenia. W okresie od 01.06.2013r. do 25.06.2013r. odnotowano 18 upadków zwierząt, w tym 1 przypadek udaru słonecznego, oraz 3 eutauzji letowe weterynariusi zatrudnieni w gabinecie weterynaryjnym w schronisku wie odnotowali pogorzenie Helen z boksa zwierząt w okresie upałów.

W dniu kontroli w schronisku znajdowało się 3320 psów oraz 28 kotów. W grupie set kontrahujących schronisko jest przygotowane do warunków letnich.

Na tym protokół zakończono

Zgodnie z art. 19 § ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 33 pozycja. 287 ze zmianami) poinformowano kontrolowanego o przysługujących mu prawach:

- podmiotowi kontrolowanemu przysługują, przed podpisaniem protokołu kontroli, prawo zgłoszenie zastrzeżeń do ustaleń zawartych w protokole kontroli.
- zastrzeżenia zgłasza się na piśmie w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli
- podmiot kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania wyjaśnienie przyczyn odmowy podpisania
- w przypadku zgłoszenia zastrzeżeń do protokołu kontroli, termin odmowy podpisania protokołu wraz z podaniem jej przyczyn biegnie od dnia doręczenia podmiotowi kontrolowanemu stanowiska kontrolującego wobec zastrzeżeń
- odmowa podpisania protokołu kontroli nie stanowi przeszkody dla podpisania go przez kontrolującego i realizacji ustaleń kontroli

STELLA MISZTAŁ

kierownik biura

INSPEKTOR WETERYNARYJNY  
DS. ZDROWIA I OCHRONY ZWIERZĄT

podpis kontrolującego  
lek. wet. Aleksandra Rowicka

lek. wet. Paweł Ciukaj

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Potwierdzam otrzymanie jednego egzemplarza protokołu kontroli

STELLA MISZTAŁ

kierownik biura  
podpis kontrolowanego

ZA ZGODNOŚĆ  
Z ORYGINAŁEM

podpis osób będących przy kontroli

lek. wet. Paweł Ciukaj